Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 154 Miércoles, 6 de julio de 2022 Pagina 21824

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3560 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos
al concurso de traslados para la provision de plazas de Técnico
Especialista Sanitario, opcion Laboratorio de Diagnéstico Clinico
del Servicio Murciano de Salud, convocado por Resoluciéon de 8
de marzo de 2022.

1.9) Mediante la Resolucion de 8 de marzo de 2022 (BORM n° 64 de 18
de marzo de 2022), el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud convocé
un concurso de traslados para la provision de plazas de Técnico Especialista
Sanitario, opcidon Laboratorio de Diagndstico Clinico del Servicio Murciano de
Salud.

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo maximo
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la
resolucién por la que se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al
concurso de traslados, y otorgara un plazo de diez dias habiles para reclamaciones
y subsanacién de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolucién sera publicado en el Boletin Oficial
de la Region de Murcia. Simultdneamente, sera expuesta junto con los
correspondientes listados en la pagina www.murciasalud.es y en el Registro
General del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n.° 7, Edificio
Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

5.3.-En dichas listas se hara constar los apellidos, nombre y DNI de los
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislacion
correspondiente en materia de proteccion de datos personales indicandose, en su
caso, la causa de exclusion.

5.4.- Las reclamaciones a la resolucion a la que se refiere el punto primero
de la presente base se resolveran por aquella que apruebe con caracter definitivo
los listados de admitidos y excluidos, a la que se le dara la publicidad prevista
en el apartado segundo. Contra dicha resolucion se podra interponer recurso de
alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud en el plazo de un mes, a contar a
partir del dia siguiente al de su publicacion en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia.

3.9) Conforme a lo previsto en la citada base especifica, por resolucién
de 2 de junio de 2022 del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, se
aprobd la relacion provisional de admitidos y excluidos al citado concurso, que
fue publicada en el BORM nim. 130 de 7 de junio de 2022.

A la vista de lo expuesto, una vez concluido el plazo de reclamaciones contra
la resolucion provisional de admitidos y excluidos, en ejercicio de las facultades

NPE: A-060722-3560


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 154 Miércoles, 6 de julio de 2022 Pagina 21825

conferidas por el articulo 8.1.j) del Decreto nimero 148/2002, de 27 de diciembre
de 2002 (BORM num. 7, de 10 de enero de 2003), por el que se establece la
estructura y funciones de los 6rganos de participacion, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el Anexo I y II a la presente
resolucion, la relacién definitiva de aspirantes admitidos y excluidos al concurso
de traslados para la provision de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opcién
Laboratorio de Diagndstico Clinico del Servicio Murciano de Salud, convocado por
Resolucion de 8 de marzo de 2022.

2.9) La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Regidn de
Murcia y en la pagina www.murciasalud.es y sera expuesta en el Registro General
del Servicio Murciano de Salud, sito en ¢/ Central, n® 7, Edificio Habitamia I,
30100 Espinardo-Murcia

3.9) Contra la presente Resolucién, que no agota la via administrativa,
se podra formular recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Consejero de Salud
en el plazo de un mes, a contar a partir del dia siguiente al de su publicacion
en el Boletin Oficial de la Regidén de Murcia, conforme a lo dispuesto en los
articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Murcia, 29 de junio de 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce
Lorenzo.

NPE: A-060722-3560


www.murciasalud.es

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 154 Miércoles, 6 de julio de 2022 Pagina 21826

ANEXO I
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI APELLIDOS, NOMBRE
*H*1305%* ABRIL BARRERAS, FLORENTINA
*XK1870%* AGUILERA MESEGUER, MARIA ELENA
*AXT350%* AROCA SERRANO, MARIA DE LAS VIRTUDES

*HKG] 4% BARBA ABELLAN, MARIA JESUS
FRKEYETH, BAUTISTA COTORRUELO, JOSE ANGEL
K] 022X BERNAL YUSTE, MARIA PIEDAD

ARG kK BUCETA PINEIRO, MARIA BEGONA

*AXD344%* CANO SAAVEDRA, MARIA JESUS
*AX1817** CANOVAS GALIANO, RAQUEL
FXKASETH* CASTANO DE MORA, MARIA DEL PILAR
*AX3628%* CORTES VICENTE, PATROCINIO

*Ex1286%* DE LA CERDA LOPEZ, FRANCISCA
*AX7816%* EGEA VALERA, CATALINA
FRELLL1H* ESPIN SANCHEZ, ANA PAULA
*AX3B59%* FERNANDEZ RUBIO, JOSEFA

*Ax0424%* GARCIA GUILLEN, CARMEN

*HX5210%* GARCIA HERNANDEZ, MARIA DOLORES
FXKTH78** GARCIA LOPEZ, NARCISO

*ARXGT43¥* GARCIA MORENO, IGNACIO JOSE
*AXBTHL¥* GARCIA ZAPLANA, FRANCISCA
*AX3485%* GARRIEZ PEREZ, MARIA IRENE
FHKA551** GOMEZ GOMEZ, MARIA ELISA
*AX5160%* GUILLEN MELLADO, JUANA MARIA
*AXQT54%* GUILLERMO VILA, MARIA TERESA

K% 306X HARO DIAZ, ANA MARIA
FHKYGRTH, HERNANDEZ GARCA, JOSE GABRIEL
%3495 MARIN MARTINEZ, MARIA ENCARNACION
#HK0E*X MARIN MOROTE, JOSEFA

*xXBGGH* MARTINEZ ANTON, MARIA APOLONIA
%] 0YH MARTINEZ CARO, SANTOS

#H%3361 %X MARTINEZ GARCIA, ENCARNACION
#%%Q]DEXK MARTINEZ SANCHEZ, JUANA MARIA
*KKG37EXK MARTINEZ TUDELA, DIEGO ALBERTO
#HKDQY5H, MORENO LARA, JOSEFINA

FHKY3GTHK NAVARRO FERNANDEZ, EVA MARIA
*KK7430%% ORTIN CANDELA, MARIA ROCIO
FHKGYDEXK PARRENO SANCHEZ, MARIA ROSARIO
HHK QRG] KX PASTOR GALLEGO, EVA

*HKD(G3HX PAY GARCIA, MARIA ANGELES

#KKG] 36X PENARRUBIA FRAGUAS, MARIA ROSA
*x%3780* PEREZ LLAMAS, LORENZA

FHKGAE0XK RAMON CARRETERO, BRIGIDA
#HQ3]EXK RAMON MARTIN, ROSA MARIA

*%%19D 7% RECHE BURGOS, CARMEN MARIA
*%XB615H* RODRIGUEZ RAMOS, SOLEDAD
FKGEGH, RUBIA SANCHEZ PASTOR, MARIA CARMEN
#H%)37 KK SAEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
*HK4793%K SANCHEZ MURNOZ, MARIA TRINIDAD
KXX5QIQHK SANCHEZ NAVARRO, MARIA ANTONIA
KB4 KK SANCHEZ SANCHEZ, MARIA

#HKG193H SANCHEZ VALERO, FRANCISCO

FHKG(] %K SOLER BARNES, MARIA BELEN

XKD D5QHK SOLER GARCIA, MARIA HERMINIA

HHKY 4K, SORET FRONTELA, JAVIER

NPE: A-060722-3560



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 154 Miércoles, 6 de julio de 2022 Pagina 21827

DNI APELLIDOS, NOMBRE
*AX5424%* SUAREZ MARCOS, MARIA DEL ROSARIO
*X1617%* VIZCAINO GONZALEZ, ANA BELEN
***9093** ZAMORA NUNEZ, FRANCISCO

ANEXO II

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
SIN EXCLUSIONES

NPE: A-060722-3560 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	5820/2022	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-895/2022) de 30 de junio, por la que se ordena la publicación del acuerdo del Consejo de Gobierno de 28 de junio de 2022, por el que se aprobó la modificación de la relación de puestos de trab
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5767/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opción Administrativo de
	5768/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Cocina del Servicio M
	5769/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Documentación Sanita
	5770/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista Sanitario, opción Laboratorio de Diagn
	5771/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Nutrición Human
	5772/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, opción Pintura del Servicio 
	5773/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Especialista no Sanitario, opción Restauración del 
	5774/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario Especialista, opción Medicina Prevent
	5775/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista definitiva de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, Opción Telefonía del Servici
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5940/2022	Decreto n.º 114/2022, de 30 de junio, por el que se regula la concesión directa de una subvención a los Ayuntamientos de Murcia, Cartagena, Lorca y Molina de Segura, con destino al Plan de Pedanías, Diputaciones, Barrios Periféricos y/o Deprimid
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5751/2022	Orden de 24 de junio de 2022, de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se autorizan nuevas tarifas del servicio de agua potable en Villanueva del Río Segura. 
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	5608/2022	Orden del Consejero de Fomento e Infraestructuras de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, de fecha 23 de junio de 2022, relativa a aprobación definitiva parcial y toma de conocimiento del Plan General Municipal de Ordenación de Villanue
	4. Anuncios
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	5749/2022	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa y autorización administrativa de construcción de instalación de producción de energía eléctrica denominada “FV Alhama I” DE 5 MWn / 6,00184 MWp, Ubicada
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	5385/2022	Anuncio por el que se somete a información pública el pliego de condiciones que regirá en el expediente de ocupación de terrenos en las vías pecuarias denominadas “Colada de la Fuente Jordana”, “Colada de La Carrasquilla” y “Vereda de Jordana”, 
	5471/2022	Anuncio por el que se hace pública la Resolución de la Dirección General de Medio Ambiente, por la que se otorga autorización ambiental integrada para instalación con actividad principal “Explotación de ganado porcino”, en paraje La Cima, polígo
	5691/2022	Anuncio de la Resolución por la que se emite informe de impacto ambiental del proyecto de ampliación de explotación de ganado ovino de cebo hasta 17.825 plazas, situado en paraje “Los Vivancos”, Las Palas, término municipal de Fuente Álamo (polí
	IV. Administración Local
	Ceutí
	5478/2022	Incoación de expediente para otorgar el título de Hijo Predilecto de Ceutí, a título póstumo.
	Molina de Segura
	5597/2022	Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para la provisión mediante el sistema de concurso de méritos, de una plaza de Técnico Informador de Vivienda, dentro del proceso de estabilización de empleo temporal.
	5639/2022	Anuncio del Mapa Estratégico de Ruido y Plan de Acción contra el Ruido de Molina de Segura.
	Murcia
	5048/2022	Solicitud de interés público de finca para celebración de eventos en Camino Márquez, 48, de Beniaján.
	5563/2022	Resolución del Excmo. Ayuntamiento de Murcia sobre la convocatoria de concurso-oposición para proveer, mediante promoción interna, 2 plazas de Vigilante de Limpieza de Colegio, incluidas en la PI 2018 (Aprobación de la lista de admitidos y exclu
	5823/2022	Emplazamiento de procedimiento de derechos fundamentales 313/2022 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Uno de Murcia.
	San Javier
	5748/2022	Solicitud de licencia de actividad de un establecimiento destinado a un bar-cafetería.
	Totana
	5617/2022	Aprobación definitiva del expediente n.º 2-A/2022 modificación presupuestaria en el Presupuesto en vigor, prorrogado del 2021.
	Mancomunidad Turística de Sierra Espuña
	5622/2022	Aprobación inicial del Presupuesto 2022.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	5593/2022	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

